PCカスタマイズサービス
「Windows 2000 Professional
インストールサービス（簡易版）」
手配型番一覧表
別途ライセンスをご購入することなくWindows® XP Professionalを使用することが可能です。
「PCカスタマイズサービス Windows 2000 Professionalインストールサービス（簡易版）」＊
「Windows 2000 Professionalインストールサービス（PC-CM-A014）」に比べ、簡易に手配いただけるよう、
「Windows 2000 Professionalインストールサービス（簡易版）」をご用意しました。

型番 PC-MY28VR
101,000円（税別）
※下記のベース型番の価格はスマートセレクションの最小構成価格です。
MY30Y/M-F（2004年10月発表商品）
型番 PC-MY30YM
170,000円（税別）
15型TFT-LCD（XGA）
MY11F/FR-F（2004年10月発表商品）
型番 PC-MY11FFR
204,000円（税別）
17型TFT-LCD（SXGA）
MY36Y/M-F（2004年10月発表商品）
型番 PC-MY36YM
304,000円（税別）
MY11F/FE-F（2004年10月発表商品）
型番 PC-MY11FFE
235,000円（税別）
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
ベースOS
Microsoft® Windows®
XP Professional
CPU
インテル® Pentium® 4プロセッサ
 560J （3.60GHz）
CPU
インテル® Pentium® 4プロセッサ
 530J （3GHz）
CPU
インテル® Pentium® M プロセッサ 超低電圧版
 733 （1.10GHz）
CPU
インテル® Pentium® M プロセッサ 超低電圧版
 733 （1.10GHz）
写真はMY34V/C-F
+17型高精細TFT液晶ディスプレイ
+テンキー付きPS/2小型キーボード
写真はMY32V/L-F
+17型高精細TFT液晶ディスプレイ
+テンキー付きPS/2小型キーボード
写真はMY28V/R-F+17型高精細TFTアナログ液晶ディスプレイ-E
+PS/2 109キーボード

ベース型番をお選びいただき、その後各構成型番を選択・
追加して、お客様のオフィスに適したサービスをお選びく
ださい。各型番の価格を「お見積もり価格」に、各型番の
右横にある記号（例：　 ）を「お選びいただいたサービス
の型番」に記入していただくと、お選びいただいたサービ
スの型番・価格が導き出せるようになっております。
3
構成型番
インストールサービスOS＆アプリケーションソフトウェア
ベース型番（Microsoft® Windows® XP Professional）
VY13M/DF-R （2004年10月発表商品）
型番 PC-VY13MDF
191,000円（税別）
CPU：インテル®
Pentium® M プロセッサ
755 （2GHz）
CPU：インテル®
Pentium® M プロセッサ
735 （1.70GHz）
CPU：インテル®
Celeron®  M プロセッサ
350 （1.30GHz）
CPU：インテル®
Pentium® M プロセッサ
745 （1.80GHz）
VY17F/DF-R （2004年10月発表商品）
型番 PC-VY17FDF
206,000円（税別）
アプリケーションなし
+0円 3
Microsoft® Windows®
2000 Professional
＆
アプリケーションなし
+0円 3
Microsoft® Windows®
2000 Professional
＆
型番
VY17F/DG-R （2004年10月発表商品）
型番 PC-VY17FDG
229,000円（税別）
VY18F/RF-R （2004年10月発表商品）
型番 PC-VY18FRF
213,000円（税別）
VY20F/DF-R （2004年10月発表商品）
型番 PC-VY20FDF
280,000円（税別）
VY20F/DG-R （2004年10月発表商品）
型番 PC-VY20FDG
290,000円（税別）
CPU：インテル®
Pentium® M プロセッサ
755 （2GHz）
CPU：インテル®
Pentium® M プロセッサ
735 （1.70GHz）
ニッケル
水素

2
2
※下記のベース型番の価格はスマートセレクションの最小構成価格です。
8
Windows® 2000 Professional
インストールサービス手配型番
（スマートセレクション）※P12の「注意事項」を必ずご覧ください。
＊1：本機にインストールされているMicrosoft®Windows® 2000 Professionalは別売のパッケージ商品と一部異なるところがあります。
Windows® 2000 Professionalを復旧するためには、PCカスタマイズサービスにて「復旧用バックアップCD作成サービス」または
「復旧用バックアップDVD作成サービス」を必ず本サービスと同時にお申し込みいただく必要があります。
＊2：Microsoft®Windows®2000 Service Pack 4（SP4）をプリインストール。SP4はアンインストールできません。
＊3：新種のウイルスを検出するにはウイルス定義（DAT）ファイルの更新が必要です。マカフィー®･ウイルススキャンの定義ファイルを
アップデートするには、インターネットに接続できる環境が必要です。また、マカフィー®･ウイルススキャンのウイルス定義ファイル
の無償提供期間は、登録後90日間です。引き続きお使いになる場合は、継続利用のお申し込み（有償）が必要です。詳しくは
＊4：セレクションでCD-R/RW with DVD-ROMを選択した場合のみ、専用CD-ROM添付。お客様が画像、音楽、データなどを記録
（録画・録音などを含む）したものは、個人として楽しむなどのほかは、著作権法上、権利者に無断で使用できません。
＊5：セレクションでCD-R/RW with DVD-ROMを選択した場合のみ、専用CD-ROM添付。各種市販のCD/DVDタイトルをお使いに
なる際には、市販タイトルを別途ご購入ください。また、各種市販のCD/DVDタイトルによっては再生できない場合があります。
＊6：Microsoft® Internet Explorer 6.0 Service Pack 1をプリインストール。
＊7：Microsoft®Windows®XP Professionalの環境でのみ使用可能。
＊8：「ワンタッチスタートボタンの設定」はWindows® XP Professionalの環境でのみ使用可能。同梱されているアプリケーションにて
のご提供となります。
■セレクションで選択できるソフトウェア
＊1：Microsoft® Office 2003 Service Pack 1を本機添付の「アプリケーションCD-ROM/マニュアルCD-ROM」に格納。
＊2：Microsoft® Office Home Style+ Service Pack 1を本機添付の「アプリケーションCD-ROM/マニュアルCD-ROM」に格納。
●標準でインストールまたは同梱されているソフトウェアのサポートに関しては、
製品添付の「添付ソフトウェアサポート窓口一覧」をご覧ください。